Datenblatt

Advantix-Bodenablauf-Grundkorper

- Systemmal 145
- ohne: Aufsatz

Ausstattung
L7 . Q\ Stopfen, Abdichtungsflansch, Geruchverschluss herausnehmbar, Zulauf DN40
N —_ drehbar
‘ -~ o gliteiiberwacht nach DIN EN 1253
. Modell 4955.15

Artikel 285 050

Eigenschaften

Durchmesser Nominal
RohrauBendurchmesser

Lénge 1

Lange 2

Hohe

Ablaufleistung 10 mm (nach DIN EN 1253)
Ablaufleistung 20 mm (nach DIN EN 1253)
Ablaufleistung Zulauf

Ablauf waagerecht

Gewicht

b417b702a9e3f0206102e4f1ddc9d39a9ea74836

DN

L1
L2

AL 10
AL 20
ALZ
Aw

70
75
165
130
120
0,6 1/s
1,11/s
231/s

694 g
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Eigenschaften

Volumen 22233,75 cm®
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